ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» сентября 2022 года						  	        № 949
г. Тверь
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от     12.08.2019  № 1001 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»
	В  соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», постановлением Администрации города Твери от 23.06.2011 № 1067 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории города Твери»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», утвержденный постановлением Администрации города Твери от 12.08.2019              № 1001 (далее – Административный регламент), следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 3.4.1 раздела 3 абзацем следующего содержания:
«7) размещение садового дома на земельном участке, расположенном в границах зоны затопления, подтопления (при рассмотрении заявления о признании садового дома жилым домом).».

1.2. Приложение 1 к Административному регламенту изложить в новой редакции (приложение 1).
1.3. Приложение 2 к Административному регламенту изложить в новой редакции (приложение 2).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери 				     	                                А. В. Огоньков